АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » P J  2023 г. г. Енисейск № У £  - п

Об утверждении состава аттестационной комиссии для проведения
аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей
муниципальных образовательных организаций, в отношении которых МКУ
«Управление образования г.Енисейска» осуществляются функции и
полномочия учредителя

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", постановлением
администрации города Енисейска Красноярского края от 21.11.2017 № 238-п
«Об установлении порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на
должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных
организаций, в отношении которых МКУ «Управление образования
г.Енисейска осуществляются функции и полномочия учредителя»,
руководствуясь статьями 39, 43, 46, 52 Устава города Енисейска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии согласно приложению

2. Считать утратившим силу постановление администрации города
от 25.02.2022 № 63-п «Об утверждении состава аттестационной комиссии
для проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и
руководителей муниципальных образовательных организаций, в отношении
которых МКУ «Управление образования г.Енисейска» осуществляются
функции и полномочия учредителя».

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по социальным и общим вопросам Тихонову О.Ю.

4. Опубликовать постановление в информационном бюллетене города
Енисейска Красноярского края

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

№  1 .

Глава города В.В.Никольский

Тихонова О.Ю.

Авдеева Т.А.

Алабурда Л.П.

члены комиссии:

Антонова О.А.

Лобанова Н.В.

Непомнящих Н.С.

Рудских Е.В.

Приложение № 1
к постановлению
администрации города
от /£  0J. Z0/J № ■//' /7

Состав
аттестационной комиссии

заместитель главы города по социальным и общим
вопросам, председатель комиссии

руководитель МКУ «Управление образования
г.Енисейска», заместитель председателя комиссии

ведущий специалист по кадровой работе МКУ
«Управление образования г.Енисейска», секретарь
комиссии

главный специалист МКУ «Управление образования
г.Енисейска»

-  Председатель Городского Совета депутатов (по
согласованию)

главный специалист МКУ «Управление образования
г.Енисейска»

ведущий специалист МКУ «Управление образования
г.Енисейска»

Г лава города В.В.Никольский